
 

 

PORTARIA N° 007/2023 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE 

CONTRATO FIRMADO NA AGERSA. 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o servidor Vitor Moulin Mardegan de Azevedo lotado nesta Autarquia 

para acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato 

descrito abaixo:  

CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO 

Contrato n° 

002/2023 

CONDOMÍNIO DO CENTRO 

EMPRESARIAL SHOPPING 

CACHOEIRO, CNPJ n° 

36.401.909/0001-07 

Locação de 02 (duas) 

vagas de garagem 

cobertas para abrigar 

os veículos oficiais 

da Agersa. 

 

Processo n°: 

14/2023 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais.  

 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de janeiro de 2023. 

 

 

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA  
Diretor Presidente – AGERSA  

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500380035003900340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-18T13:34:36-0300




